
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от §О. IJ.. 20 IV г 
г ЕКАТЕРИНБУРГ 

О внесении изменения в приказ Министерства промышлеииости и 

науки Свердловекой области от 16.06.2014 Кя 197 «Об утверждении 
Перечия должностей государствеиной гражданской службы в 

Министерстве промышлеииости и науки Свердловекой области, при 

назначении ua которые граждане и при замещении которых 
государствеиные гражданские служащие Свердловекой области 

обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имуществеиного характера, а также сведения о 

доходах, об имуществе и обязательствах имуществеиного характера 

своих супруги (супруга) и иесовершеииолетиих детей>> 

В соответствии со статьёй 20.1 Федерального закона от 27 июля 2004 года 
N~ 79-ФЗ «0 государственной гражданской службе Российской Федерации» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства промышленности и науки Свердловекой 
области от 16.06.2014 N~ 197 «Об утверждении Перечия должностей 

государственной гражданской службы в Министерстве промышленности и науки 

Свердловекой области, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны 

представпять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» следующее изменение: 

в наименовании приказа и по тексту слова «о доходах, об имуществе» 

заменить словами «о доходах, расходах, об имуществе». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 
Министра промышленности и науки Свердловекой области В.В. Казакову. 

Министр А.В. Мисюра 


		2015-01-19T17:52:48+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




